
1/6 

Obec Klec 

Závěrečný účet za rok 2023 

sestavený v Kč ke dni 31. 12. 2023 

Údaje o organizaci 
 Identifikační číslo 00666467 

 Název   Obec Klec 

 Ulice   Klec 75 

 Obec   Klec 

 Pošta   379 01 Třeboň 

Kontaktní údaje 
 Telefon  724 192 152 

 E-mail   obecklec@klec.cz 

 Web   www.obecklec.cz 

            ID datové schránky    dteeay 

            Bankovní spojení       603158309/0800 

            ZUJ                            562688 

 

 

Doplňující údaje 
Počet členů zastupitelstva obce k 31. 12.: 5  
Výbory:          finanční a kontrolní 

Pojištění majetku obce:              Česká pojišťovna, a.s. 

Zpracování agendy úřadu:   počítačově programem MUNIS společnosti Triada, 

spol. s r.o., U Svobodárny 12/1110, Praha 9 

Pronájem:       Kulturní dům – obchod, hostinec 

Pozemky-kultury-orná, louky 

ČOV a kanalizace 

Obec Klec je členem:   Svazu obcí regionu Třeboňsko – SORT 

      Svaz měst a obcí 

                                                                       Vodovod Hamr 

Doplňující údaje 

Obsah závěrečného účtu 
Výkaz Fin 2 – 12 M k 31.12.2023 

Rozvaha k 31.12.2023 

Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2024 

Příloha k 31.12.2023 

Zpráva z přezkumu hospodaření za rok 2023 

 

http://www.obecklec.cz/


Závěrečný účet Obce Klec za rok 2023 

2/6 

Plnění rozpočtu města 

Rozpis plnění daňových příjmů 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

0000 1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 485 000,00 520 000,00 519 294,70 107,07 99,86 

0000 1112 
Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené 

poplatníky 
30 000,00 45 000,00 44 245,01 147,48 98,32 

0000 1113 
Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané 

srážkou podle zvláštní sazby daně 
100 000,00 128 000,00 127 715,16 127,72 99,78 

0000 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 705 000,00 926 000,00 925 355,88 131,26 99,93 

0000 1122 

Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, 

kdy poplatníkem je obec, s výjimkou daně vybírané 

srážkou podle zvláštní sazby daně 

200 000,00 200 000,00 43 700,00 21,85 21,85 

0000 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 1 720 000,00 1 720 000,00 1 667 464,52 96,95 96,95 

0000 1341 Příjem z poplatku ze psů 5 000,00 5 000,00 4 530,00 90,60 90,60 

0000 1342 Příjem z poplatku z pobytu 25 000,00 40 000,00 39 800,00 159,20 99,50 

0000 1345 

Příjem z poplatku za obecní systém odpadového 

hospodářství a příjem z poplatku za odkládání 

komunálního odpadu z nemovité věci 

90 000,00 90 000,00 87 070,00 96,74 96,74 

0000 1361 Příjem ze správních poplatků 1 000,00 1 000,00 100,00 10,00 10,00 

0000 1381 
Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně 

z technických her 
10 000,00 24 000,00 23 615,67 236,16 98,40 

0000 1382 
Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her 

kromě odvodu z výherních hracích přístrojů 
0,00 1,00 0,28 0,00 28,00 

0000 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 180 000,00 230 000,00 229 974,24 127,76 99,99 

0000 4111 
Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní 

správy státního rozpočtu 
0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 100,00 

0000 4112 
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v 

rámci souhrnného dotačního vztahu 
70 489,00 74 900,00 74 900,00 106,26 100,00 

0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 94 843,37 94 843,37 0,00 100,00 

2321 2132 
Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých 

věcí a jejich částí 
10 000,00 10 000,00 1 020,00 10,20 10,20 

3639 2111 
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a 

práv 
10 000,00 10 000,00 1 320,00 13,20 13,20 

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

3639 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 14 500,00 14 500,00 13 864,00 95,61 95,61 

3639 2132 
Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých 

věcí a jejich částí 
3 000,00 4 800,00 4 800,00 160,00 100,00 

3639 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

3725 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 40 000,00 40 000,00 38 346,50 95,87 95,87 

6310 2141 Příjem z úroků 150 000,00 150 000,00 38 030,56 25,35 25,35 

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,00 0,00 3 696 086,11 0,00 0,00 

6409 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 

 

Příjmy celkem (po konsolidaci) byly ve výši 4.016.989,89 Kč. Přibližně o 4 % překročily schválený 

rozpočet, ve kterém bylo počítáno na daňových příjmech s rezervou pro případné nenaplnění 

očekávaných daňových příjmů.  

Rozpis plnění daňových výdajů 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

2141 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 55 300,00 55 300,00 0,00 100,00 

2141 5154 Elektrická energie 0,00 47 864,00 43 291,48 0,00 90,45 

2212 5171 Opravy a udržování 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

2219 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 7 100,00 7 079,00 0,00 99,70 

2219 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 9 200,00 1 185,80 11,86 12,89 

2219 5171 Opravy a udržování 60 000,00 53 700,00 24 600,00 41,00 45,81 

2310 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

2321 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod 5 000,00 5 000,00 764,00 15,28 15,28 



Závěrečný účet Obce Klec za rok 2023 

3/6 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

dešťových vod 

2321 5154 Elektrická energie 130 000,00 130 000,00 25 646,00 19,73 19,73 

2321 5171 Opravy a udržování 20 000,00 20 000,00 1 815,00 9,07 9,07 

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 12 000,00 12 000,00 12 000,00 100,00 100,00 

3314 5173 Cestovné 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

3326 5171 Opravy a udržování 0,00 250 000,00 50 787,00 0,00 20,31 

3341 5192 Poskytnuté náhrady 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 700,00 695,00 0,00 99,29 

3399 5194 Výdaje na věcné dary 8 000,00 15 200,00 12 442,00 155,53 81,86 

3419 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

3419 5171 Opravy a udržování 50 000,00 50 000,00 5 445,00 10,89 10,89 

3421 6121 Stavby 500 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 

3513 5221 
Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 

prospěšným společnostem 
2 500,00 2 500,00 2 158,00 86,32 86,32 

3631 5154 Elektrická energie 35 000,00 35 000,00 11 046,29 31,56 31,56 

3631 5171 Opravy a udržování 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

3635 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

3636 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

3639 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 0,00 300,00 216,84 0,00 72,28 

3639 5123 Podlimitní technické zhodnocení 0,00 14 600,00 14 520,00 0,00 99,45 

3639 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 70 000,00 99 900,00 98 827,00 141,18 98,93 

3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 50 000,00 47 870,00 95,74 95,74 

3639 5151 
Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod 

dešťových vod 
20 000,00 20 000,00 14 503,00 72,52 72,52 

3639 5154 Elektrická energie 110 000,00 74 836,00 21,60 0,02 0,03 

3639 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 7 408,00 74,08 74,08 

3639 5171 Opravy a udržování 200 000,00 170 000,00 169 899,96 84,95 99,94 

3639 5175 Pohoštění 30 000,00 30 000,00 8 495,00 28,32 28,32 

3639 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

3722 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

3722 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

3722 5169 Nákup ostatních služeb 230 000,00 267 000,00 266 362,89 115,81 99,76 

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 50 000,00 50 000,00 6 375,00 12,75 12,75 

3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 22 000,00 21 930,00 109,65 99,68 

3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 35 000,00 33 000,00 170,00 0,49 0,52 

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 30 000,00 30 000,00 4 007,00 13,36 13,36 

3745 5169 Nákup ostatních služeb 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

3745 5171 Opravy a udržování 30 000,00 30 000,00 9 581,99 31,94 31,94 

3900 5222 Neinvestiční transfery spolkům 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

4341 5492 Dary fyzickým osobám 8 000,00 16 000,00 16 000,00 200,00 100,00 

5212 5901 Nespecifikované rezervy 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

5213 5901 Nespecifikované rezervy 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

5512 5019 Ostatní platy 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5512 5132 Ochranné pomůcky 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5512 5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 28 000,00 41 700,00 41 023,00 146,51 98,38 

5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 5 000,00 1 300,00 1 203,00 24,06 92,54 

5512 5167 Služby školení a vzdělávání 2 000,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 

5512 5169 Nákup ostatních služeb 2 000,00 7 200,00 7 200,00 360,00 100,00 

5512 5171 Opravy a udržování 10 000,00 11 900,00 11 873,73 118,74 99,78 

5512 5173 Cestovné 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

5512 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00 100,00 

6112 5021 Ostatní osobní výdaje 38 000,00 38 000,00 34 155,00 89,88 89,88 

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 451 000,00 451 000,00 444 679,00 98,60 98,60 

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 45 000,00 45 000,00 41 432,00 92,07 92,07 

6118 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 18 685,00 18 685,00 93,42 100,00 

6118 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Závěrečný účet Obce Klec za rok 2023 

4/6 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

6118 5169 Nákup ostatních služeb 5 580,00 1 600,00 1 600,00 28,67 100,00 

6118 5173 Cestovné 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6118 5175 Pohoštění 2 064,00 2 064,00 2 064,00 100,00 100,00 

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 110 000,00 115 100,00 115 023,00 104,57 99,93 

6171 5031 
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na 

státní politiku zaměstnanosti 
0,00 800,00 783,00 0,00 97,88 

6171 5038 

Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti 

zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo 

nemoci z povolání 

3 000,00 2 200,00 300,00 10,00 13,64 

6171 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 0,00 20 100,00 20 090,00 0,00 99,95 

6171 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 15 000,00 29 100,00 29 082,00 193,88 99,94 

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 9 400,00 7 242,00 72,42 77,04 

6171 5151 
Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod 

dešťových vod 
6 000,00 0,00 431,00 7,18 0,00 

6171 5154 Elektrická energie 40 000,00 6 300,00 3 348,63 8,37 53,15 

6171 5161 Poštovní služby 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

6171 5162 Služby elektronických komunikací 15 000,00 15 000,00 9 987,22 66,58 66,58 

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 25 000,00 25 000,00 15 164,00 60,66 60,66 

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 10 000,00 10 000,00 1 000,00 10,00 10,00 

6171 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,00 46 500,00 45 772,08 114,43 98,43 

6171 5171 Opravy a udržování 192 000,00 195 200,00 195 140,00 101,64 99,97 

6171 5173 Cestovné 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6171 5175 Pohoštění 2 000,00 3 000,00 2 474,00 123,70 82,47 

6171 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 0,00 41 600,00 41 569,84 0,00 99,93 

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 5 000,00 5 000,00 4 164,00 83,28 83,28 

6171 5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 9 000,00 2 700,00 2 490,00 27,67 92,22 

6171 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 300,00 300,00 283,00 94,33 94,33 

6310 5141 Úroky vlastní 45 000,00 45 000,00 38 106,20 84,68 84,68 

6310 5163 Služby peněžních ústavů 10 000,00 10 000,00 8 448,30 84,48 84,48 

6320 5163 Služby peněžních ústavů 17 000,00 17 000,00 16 715,00 98,32 98,32 

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00 0,00 3 696 086,11 0,00 0,00 

6399 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 200 000,00 200 000,00 43 700,00 21,85 21,85 

6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0,00 9 400,00 9 400,00 0,00 100,00 

 

Výdaje celkem (po konsolidaci) byly ve výši 2.160.070,85 Kč. Ze schváleného rozpočtu se 

vyčerpalo na výdajích pouze 54,55 %. Bylo to dáno tím, že obci nebyly přiznány některé dotace, 

tudíž plánované výdaje v rozpočtu na vlastní podíly nebyly využity. Také se neuskutečnily některé 

plánované akce.  

 

Financování 

Text Číslo řádku SR UR Zůstatek %SR %UR 

Změna stavu krátk. prostřed.na účtech 8115 349 511,00 -72 015,37 614 824,64 175,91 -853,74 

Aktivní krát. operace řízení likv. - vý. 8118 0,00 0,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky dlouh. přij. půjček 8124 -345 000,00 -345 000,00 -345 000,00 100,00 100,00 

Oper.z peněz.účtů organ.bez char.P a V 8901 0,00 0,00 -126 743,68 0,00 0,00 

Financování (součet za třídu 8) 8000 4 511,00 -417 015,37 -1 856 919,04 -41 164,24 445,29 

 

Rozpočet Obce Klec byl schválen jako schodkový ve výši 4.511,00 Kč. Nakonec skončil jako 

přebytkový ve výši 1.856.919,04 Kč, a to díky vyšším daňovým příjmům a neuskutečněným 

plánovaným výdajům.  



Závěrečný účet Obce Klec za rok 2023 

5/6 

 

Stavy a obraty na bankovních účtech 

Text Číslo řádku PS k 1. 1. Stav Změna stavu BÚ 

Základní běžný účet ÚSC 6010 1 862 400,56 1 247 575,92 614 824,64 

Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00 

Běžné účty celkem 6030 1 862 400,56 1 247 575,92 614 824,64 

Pokladna 6040 0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé bankovní úvěry 

Text Číslo řádku PS k 1. 1. Zaplaceno Změna stavu BÚ 

Česká spořitelna a.s. – úvěr ČOV 8124 1 205 000,00 345 000,00 860  000,00 

Termínovaný vklad krátkodobý 

Text PS k 1. 1. KS k 31.12. 

Česká spořitelna a.s.  7 000 000,00 9 576 424,44 

 

Obec Klec má zřízen jeden termínovaný vklad, který je sjednáván na dobu tří měsíců. Také má obec 

zřízen spořicí účet. V roce 2023 tak získala do svého rozpočtu na úrocích 487.711,32 Kč. 

Majetek 

   
Název položky SU BO - brutto BO - korekce BO - netto MO - netto 

   
AKTIVA CELKEM 

 
50 799 908,56 10 803 606,97 39 996 301,59 38 761 696,96 

A. 
  

Stálá aktiva 
 

39 824 477,20 10 802 796,97 29 021 680,23 29 572 031,23 

 
I. 

 
Dlouhodobý nehmotný majetek 

 
116 742,50 112 656,00 4 086,50 4 086,50 

  
5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

  
6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 81 742,50 77 656,00 4 086,50 4 086,50 

 
II. 

 
Dlouhodobý hmotný majetek 

 
39 707 734,70 10 690 140,97 29 017 593,73 29 567 944,73 

  
1. Pozemky 031 1 506 439,10 0,00 1 506 439,10 1 506 439,10 

  
3. Stavby 021 36 468 536,25 9 068 521,00 27 400 015,25 27 938 951,25 

  
4. 

Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných 

movitých věcí 
022 594 288,00 507 031,00 87 257,00 98 672,00 

  
6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 1 114 588,97 1 114 588,97 0,00 0,00 

  
8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 23 882,38 0,00 23 882,38 23 882,38 

B. 
  

Oběžná aktiva 
 

10 975 431,36 810,00 10 974 621,36 9 189 665,73 

 
II. 

 
Krátkodobé pohledávky 

 
151 431,00 810,00 150 621,00 327 265,17 

  
1. Odběratelé 311 200,00 0,00 200,00 9 475,00 

  
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 111 007,00 0,00 111 007,00 268 640,00 

  
5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 1 350,00 810,00 540,00 3 664,00 

  
14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 1 774,00 0,00 1 774,00 3 364,00 

  
16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344 100,00 0,00 100,00 0,00 

  
32. Dohadné účty aktivní 388 37 000,00 0,00 37 000,00 42 122,17 

 
III. 

 
Krátkodobý finanční majetek 

 
10 824 000,36 0,00 10 824 000,36 8 862 400,56 

  
4. Termínované vklady krátkodobé 244 9 576 424,44 0,00 9 576 424,44 7 000 000,00 

  
11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 231 1 247 575,92 0,00 1 247 575,92 1 862 400,56 

Vyúčtování finančních vztahů (kraje, obce, DSO a vnitřní převody) 
Text Číslo řádku SR UR Zůstatek %SR %UR 

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 3 551 000,00 3 929 001,00 3 712 865,46 104,56 94,5 

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 238 500,00 241 020,00 97 381,06 40,83 40,40 

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 70 489,00 206 743,37 3 902 829,48 5 536,79 1 887,77 

Příjmy celkem 4050 3 859 989,00 4 376 764,37 7 713 076,00 199,82 176,23 

Konsolidace příjmů 4060 0,00 0,00 3 696 086,11 0,00 0,00 

4122-Neinv. přij. transf. od reg. org. 4110 0,00 94 843,37 94 843,37 0,00 100,00 

4134-Převody z rozpočtových účtů 4140 0,00 0,00 3 696 086,11 0,00 0,00 

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 3 859 989,00 4 376 764,37 4 016 989,89 104,07 91,78 



Závěrečný účet Obce Klec za rok 2023 

6/6 

Text Číslo řádku SR UR Zůstatek %SR %UR 

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 3 264 500,00 3 653 749,00 5 856 156,96 179,39 160,28 

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 600 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 

Výdaje celkem 4240 3 864 500,00 3 959 749,00 5 856 156,96 151,54 147,89 

Konsolidace výdajů 4250 0,00 0,00 3 696 086,11 0,00 0,00 

5321-Neinv. transfery obcím 4260 5 000,00 5 000,00 4 164,00 83,28 83,28 

5329-Neinv. transf. veř. rozp. míst. úr 4280 9 000,00 2 700,00 2 490,00 27,67 92,22 

5345-Přev. vlast. rozp. fondům 4300 0,00 0,00 3 696 086,11 0,00 0,00 

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 3 864 500,00 3 959 749,00 2 160 070,85 55,9 54,55 

Saldo příjmů a výdajů po kons. 4440 -4 511,00 417 015,37 1 856 919,04 -41 164,24 445,29 

Třída 8 - Financování 4450 4 511,00 -417 015,37 -1 856 919,04 -41 164,24 445,29 

Financování celkem po konsolidaci 4470 4 511,00 -417 015,37 -1 856 919,04 -41 164,24 445,29 

Vyúčtování finančních vztahů (státní rozpočet, státní fondy a 
národní fond) 

Účelový 

zn. 
Text (položka) 

Pol.-

příjem 

Výsledek-

příjem 

Para.-

výdaj 

Pol.-

výdaj 

Výsledek-

výdaj 

Rozdíl za 

UZ 

22020 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
  

2141 5137 35 551,89 
 

22020 Elektrická energie 
  

2141 5154 43 291,48 
 

22020 
  

0,00 
  

78 843,37 -78 843,37 

98008 Ostatní osobní výdaje 4111 37 000,00 6118 5021 18 685,00 
 

98008 Nákup ostatních služeb 
  

6118 5169 1 600,00 
 

98008 Pohoštění 
  

6118 5175 2 064,00 
 

98008 
Vratky transferů poskytnutých z 

veřejných rozpočtů   
6402 5364 9 400,00 

 

98008 
  

37 000,00 
  

31 749,00 5 251,00 

Poskytnuté finanční dary, dotace z rozpočtu obce 

 

Lékařská služba první pomoci 2 158,00 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
Přezkoumání hospodaření Obce Klec za rok 2023 bylo provedeno v souladu se zákonem 420/2004 Sb., o 

přezkoumání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších 

předpisů. Dne 20. 11. 2023 bylo provedeno dílčí přezkoumání a 5. 3. 2024 konečné přezkoumání 

hospodaření. Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky, zastupitelstvo tak nemusí 

přijímat nápravu.  

Ostatní doplňující údaje 

V Kleci 
 

Dne:  30.6.2024 
 

Zpracoval: Ing. Renata Visčurová 
 

Starosta: Vlastimil Štěrba 

 

     
 

 

 

 


